各弓道連盟会長 様                                  令和５年８月１４日

    川越市弓道連盟会長 千葉 公

（公印省略）

第２２回 初雁弓道大会の開催について（ご案内）

 時下の候、貴連盟の会長様はじめ皆様方におかれましては、御健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、4年ぶりとなります標記大会を下記のとおり開催いたします。コロナ禍で皆さまと

の交流が滞っておりましただけに、こうしてお知らせできますことをたいへん嬉しく存じま

す。

多くの皆様に御参加いただき、弓道を通じて更なる親睦を深め、互いの技倆が研鑽されま

すことを願い、ここに第 22回初雁弓道大会をご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和５年１０月２９日（日）午前 8時 30分受付開始 9時開会

２．会  場  川越運動公園・総合体育館弓道場

川越市大字下老袋 388-1  TEL049-224-8765

３．競技種別  ①団体戦 ②個人戦

４．競技方法  射侯；各人４矢立射２回、計８射 （人数により変更もあります）

団体は、１チーム３名 計２４射（３名に満たないチームは個人戦のみ）

        色的得点制、団体戦の得点を個人戦の得点とします。

５．表  彰  団体戦１位～３位、個人戦１位～１５位

        賞状は、団体戦個人戦とも３位まで

        団体戦、個人戦とも持ち回り優勝杯

        立順番号によるラッキー賞を１５点程用意します

          ※ 団体戦１位 3名による納射を行います。

６．参加人数  各団体の参加人数に制限は、ありません。

７．申込締切  令和５年９月２９日（金）（必着）

８．申 込 先  mail: erikokwgc@yahoo.co.jp 川口えり子

９．昼  食  昼食は、各自ご持参ください。よろしくお願いします。

以上